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KANADAIAK KÉMKEDNEK A TENGERENTÚL? A magyarbarát Macdonald
— Windsor múltjáról

téve a Tower sőt* börtönébe vo hók érték paptreladásoh utján 
440.000 dollár kereseti adó fi
zetése alól vonta ki magit. Be

jutatta rajongó
dett tiszt, a finn hadsereg egyik! 
legkiválóbb tagja, aki — mint 
utólag kiderült — roppant fon
tos okmányokat lopott el egy 

ly mosolygó szemé
ért. Kz a szép asszony állít ólat 
Kanadából érkezett és hamis sze 
mély! okmányokkal szerepelt.

r, aA hét elején hoz, vannak eszközök, a- 
lehet közelíteni társaságuk körülbálváityoaotl cora államügy ész a vlzagálóbi-meljekk"! 

azt kát a férfiakat, akikre ezek 
a titkok Mara vannak.

A legnagyobb szolgálatot te
szik s kémszolgálatban az érde
kelteknek a nők. Szinte bámula
tán. hogy mennyi fortélyt, ra- 

mennyt szívósságot 
és vakmerőséget tudnak kifejte-

"IsmerÓF helyek Ismeretien Az előadást színes és törté- 
órdékességei” cím alatt George nelmüeg értékes vetített képek 
Macdonald. az Ontario Htot őri- kísérték. A nagyjbbára bevin- 
cal Society elnöke értékes elő- doriott fiatalságból való müveit 
adást tartott a wtndsori ref. hallgatóság leütés tapssal kö- 
egybáz Ifjúsága és ezek barátai szönte meg az előadást- Ilyen 
számára. Dr. Molnár lelkész ott-! módon van 
honában gyülekeztek az érdek
lődők. A háziasszony tisztét av 
Óhazában levő Dr. Molnánté he-

alskjs. akiről későbben kiderül-. sottaág elé terjesztett eredeti le 
vetekkel bizonyította, hogy a 
Chase Bank kioktatta ügyfeleit, 
hogy valótlan üzleti veszteségek 
koh olásával szabaduljanak adó
fizetési kötelezettségeiktől.

Kitűnt továbbá a vizsgálat so
rán. hogy Macbado, Guba szám
űzött elnöke, aki három hóna
pig Montrealban bujdosott, egy 
12 millió dolláros alapból 9 mil
lió dollárt a maga céljaira for
dított. A bank havanal fiókja ál
landó fizetést adott Macbado ve 
jének, hogy az elnököt ezzel le 
■tehermentesítse". Megállapít.* 
tik továbbá, hogy Macbado ha
vanal palotájára 18 millió dol
lárt költött Indokolatlanul, a ha 
vanal vízmüvek költségei az elő 
Irányzott 18 millió helyett 40 
millió dollárra rúgtak és Ma- 
chado egy Ízben államcsőddel -
fenyegetődzött, ha a banktól 
nem kap azonnal 4 millió dói

ban a nemzetközi k hogy a tengerészeti minisztéri
um tolmácsával és külföldi slff- 
rirozott táviratok állandó kezelő 
jévet meghitt viszonyban volt. A 
kémszervezet áldozata tett P*a-

mint a párisi vtzsgálai. amiről 
hónappal ezelőtt már beezá- 

Ott egy Benjámin név
re kláMtott kanadai útlevél tn-

megfe
merkednl az igazi Kanadával E- 
lőadás után Antal Juliska Dr. 
Molnár Imre régi magyar dalai
ból adott elő néhány számot. A 
kenő játék nyertesei Pödör Olga 
és Bíró János lettek. A szép es
tély a “Pratee God" zsoltár és a 
“God Savé the King" eléneklé- 
sével ért véget.

A Tót Leány népszínmű a windsori 
reformátusok színpadán

A refirmátus műkedvelők lan művészettel mozgott a szín
padin. A közönség nagy tetszés 
sei fedezett fel két uj kitűnő Já
tékost: Mrs. Hajdút és Szász Jó
zsefet Egyik legnagyobb szere- dót kérte fel Antal Juliska, hogy 
pet Szabó Imre alakította tehet- tartsa meg előadását Nincs sen 
séges odaadással Demeter Jó- ki, aki jobban Ismémé Wlniscr 
zsef, Szabó János. Szabó József, Us Dél-Ontario történetét, mim

1812-től

botrány hősnője le kanadai szár- adatot minél sikeresebben meg- 
hivtakoztt. Már ebből oldják, 

a szempontból is érdemes tehát 
bőrebben foglalkozni az üggyé!.

lyett ezúttal Dr. Atklnaonné vál 
lalta. míg a teát Antal Juliska 
szolgálta fel

Bíró Mihály. Bíró János és 
barátai angol és magyar nótái 
után a magyarbarát Macdonal-

A világvárosok lüktető élete, 
rengeteg emberáradata meg- 

A finnországi kémpár 28 vád- könnyíti a munkát. Sem Ixm-
egylk legsikerültebb teljesítmé
nye a “Tót Leány” előadása 

lottja közül kétségkívül a 37 *- dónban, sem Páriában, vagy Be. ToJt február 4-én. Almássy Uig- 
ves “kanadai” asszony szeméiyé Hnben nem kék nagyobb féltő
vel foglalkoztak legtöbbet a fct- »étt. ha az egyik kis palotába uj 
pok. A több nyelven Jól beszélő lakó költözik. Talán valahonnan 
szőke csoda napokig tagadta, 
mintha bármi köze lenne az 
Oroszország részére folytatott 

azonban büntár-

vérig magyar műremekében a 
színpadra hamisítatlan hazai le
vegőt varázsoltak a derék mű
kedvelők. A súgó Huszty Meny- Dókus Erzsiké, Járdánházy He-jez a Jeles magyarbarát 
hért volt míg a rendező Szabó len és még mást* is számosán kezdve Windsor története egész 
János. Bíró János és Mrs. Kosz- részt vettek a nagy siker klvtvá-1 Kanada sorsával szövődik egy
ik nagyszrüen alakítottak. Antal sóban. Meg keH emlékezni arról, | be. Pionír családok céltudatos, 
Juliska bájos volt és dalait zajos hogy Bíró János és Mrs. Koszla j fáradhatatlan munkája alapozta 
tetszéssel fogadta a közönség, pompás együttes játéka az ér-; meg ennek a városnak a jövőjét 
Lakea Belén vezetése alatt a te- zelmek viharát vitte a színpad- Érdekes és lebilincselő módon 
ányok kara elragadó volt Hars- ra, kitünően, nagy gyakorlattal, mutatott be az előadó a 
kály Anny kiváló jellemzést A szereplők egytől egyig kiérte- száz esztendős múltból olyan hé 
nyújtott. Bíró Mihály Daróczy ■ mellék a közönség háláját, mely pékét, mik hallgatói előtt !sme- 
Ferenc, Somod! Laci hamlsltat- “vas-"tapsban nyilvánult meg. rettenek voltak.

Milliókat harácsolt 
Macbadovidékről jött. vagy pedig külföld 

rőt. Leginkább “amerikai" gaz
dag nők szoktak kirándulni kís- 

; eé, hogy minél több dollárt költ- 
sai a keresztkérdések útvesztő- eenek el egy kis zajos mulatság- 
Jében nem tudták oly ügyesen ra. 
leplezni titkaikat és rá vallottak.
Kiderült, hogy neve tulajdonké
pen Maria 8ula és nem "Mrs.
Loulse Martin" sőt nem is ka- j tógának, kedvességének, de kü- 
nadal, hanem litván származású ionosén a szépségnek.. A vén
én Moszkva egyik legjobban fl-jdégek szaporodnak és nem s* 
zetett külföldi ügynöke.

Washingtonból Jelentik: Al
bert Wlggin, a Chase National 
Bank volt elnöke, bevallotta a 
szenátus vizsgálóbizottsága e- 
lőtt, hogy összes jövedelme az 
elmúlt öt évben meghaladta a 
hatmillió dollárt, nem számítva 
a családi vállalatai révén élve
zett hárommillió dollárnyi hasz
not. Előadta továbbá, hogy ko-

Kezdetben csak kevés vendég I 
érkezik, de csakhamar híre 
megy az uj tulajdonos gazdag-

ián.

Száműzik a 
kommunistákatI klő múlva már Igen előkelő ée 

Október 18-ikán szereztek a sokat szereplő befolyásos egyé- 
finnek először tudomást arról, nek te szívesen felkeresik a -

■N
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Előreláthatólag azonban min
dennél nagyobb elkeseredést fog 
okozni, hogy nem csupán min
den hatodik állami alkalmazot
tat menesztenek, hanem a kom
munista párt három millió tagjá 
ból 500 ezernek útilaput kötnek 
a talpára. A személyes villongá
soknak és a mesterségesen ki
fejlesztett spicli rendszernek 
nyílik Ilyenformán tág tere és 
kérlelhetetlenül száműzik Stalln 
javaslata értelmében mindazo
kat, akiknek az agy berendezése 
a legenyhébb formában is ra
gaszkodik az emberi jogokhoz 
vagy a személyes szabadsághoz. 
Nem teketóriáznak természete
sen azokkal sem, aktit a minden 
ható diktátorok elgondolásától 
eltórőleg igyekeznek szolgálni 
az ország érdekelt. Így távoznia 
kell többek között Andrejev köz 
lekedésügyl és Jskovlev földmű
velésügyi népbiztosoknak te — 
nem Is szólva az ellenzéki felfo
gásunk tömegéről

Tizenötéves fennállása után 
tehát azt érték el Oroszország 
lakói, hogy jogaik eddig még 
ugy-ahogy meghagyott romjai
tól is megfosztják őket. Két és 
félmillió kiváltságos bolsevlkl 
rendelkezik ezután korlátlan ha 
tatommal élők és holtak felett, 
anélkül, hogy bárki la felemel
hetné túlkapásaik ellen szavát. 
A békés híreket hangoztató 
moszkvai kormánykijetentések- 
kel szemben mindenesetre elég 
gyanúsnak tűnik fel a fenti tu
dósítás, mely a következő mon
dattal végződik: “A hadügyi 
népbiztos elrendelte a kötelező 
sorzást és hogy minden gyárban 
valamint minden falusi kerület
ben 1B0 láb hosszú lövöldéket 
építsenek és valamennyi mun
kás, valamint földműves kato
nai kiképzésben részesüljön...”

Használja ki jobban 10 centjét!
Vegyen több dohányt

hogy minden hadititkukat, vé- rendesen — fiatal ^özvegyet” 
deltái erődítményeik pontos vagy valamelyik mágasrangu a-
tervrajzát, valamint municlógyá merikái katonatisztnek, dusgaz- 
ralk légi bombákkal leginkább dag vállalkozónak "elvált" fele
sérthető pontjai rengeteg kato-1 ségét. 
nai fényképével együtt szökött 
át az orosz határon Pentkanen \ ja már eddig eljutott, most már 
hadnagy. Rá három napra má- könnyebb úgy Intézni a dolgok 
letartóztatták az állítólagos ka- menetét, hogy az Illető, akire 
nadal asszonyt, aki hatalmába szükség van, szintén bekerüljön 
kerítette a fiatal finn vezérkari a társaságba. Mr st következik p 
tisztet és ellátta elegendő pénz- színjáték érzelmi része. Vagy sí
zel, hogy megvesztegesse azo- kerül lángra lobbantam a titok- 
kát, akik az oroszok által köve- ról tudó férfi szivét és a kacér
telt katonai titkokat beszerez- ság, a ravasz kodás, a tettetés

fegyvereivel annyira elkábitani, 
hogy akaratnélküli báb, minden 
gazságra képes elszéditett alak

ugyanazért a pénzért
és még ingyen Poker Hands kártyákatHa a kémszervezet mebizott -

Többet kap pénzéért, ha Turret Flne Cut dohányt 
JOBB cigarettát tud eodorni Turret Fine Cut-ból — és még 
Poker Hands kártyákat la kap.

Többet akarit meg Turret Flne Cut dohányon, mint ami a 
“Vogue" vagy “Chantecler” finom minőségű papírok meg- 
vételéhez szükséges. A “Poker Hands" kártyákat becserélheti 
nagy választékban lévő hasznos ée fényűző ajándék tárgyak
ra. Ha eddig még nem élvezte a Turret Fine Cut dohányt, 

kezdje meg még ma. 

TAKARÉKOSKODJÉK ÖN IS!

vés*.

NEW
SERIES

A*

h*
ték. 8

IÉ§?1SMinden országnak vannak tit
kai, minden katonai vezetőség
nek vannak rejtegetni valói Uj le.S>en- AmUífr a játszma slke- 
fegyverck, erődítések, elkészült "***• talán már másnap hirtelen 
támadási vonalak, mozgósítást!klürtil a Palota, a személyzet el- 
terveki a csapatok elhelyezke- **áled, az özvegy, vagy el- 
dése mind olyan titkok, amelyo- vált" ““““Y eltűnik, 
két hét lakat alá zárva őriznek.
Természetes, hogy az ellenséges 
államok éppen ezeket a dolgo
kat törekesznek megszerezni, í Mata Hari, a titokzatos Mari" 
ezeket akarják megismerni. Ez-' Loulse Martin, akinek BaIliié 
ért semmi pénzt nem sajnálnak.' Stewart, a skót tiszt tett áldoza- 
11a pedig a pénz nem vezet cél- ta és akt meggyalázva, tönkre-

Eight Kifizetődik, ha önmaga „Sodorja”
FINOMRA VÁGOTT

TURRET
FINE CUTINGYENGYŰJTSE A "POKER HANDS" KÁRTYÁKAT 

JOBB CIGARETTAPAPÍRT KAP ÉRTEA legtöbb kémkedési és haza
árulás! bűnügy középpontjában 
nő állott. A ragyogó szépségű Mindenki eliemerl, hegy a “Vogue" ée a “Chantecler" a leg

jobb cigarettapapír ée bármelyikből öt nagy könyvet kaphat 
ingyen egy teljes csomag “Poker Hands" kártyáért, a legköze
lebbi “Poker Hands" ajándék üzletben vagy levéllleg.

CIGARETTA DOHÁNYBÓL 

GYŰJTSE A „POKER HANDS” KÁRTYÁKAT
Imperlel Tobacco Company of Canada, Limited

az ördögbe is! ... éppen gány népség!... Azután mely;- mint amennyi elfért a fején a
két fül kagylója között.

— Emmár Igen — mondot
ták elismerően s fújtak rá o- 
lyan szelet a reggelire elköltött 
foghagymás kolbászról, hogy at 
tói menten behegedhetett volna 
minden seb a világon.

— Phü! — kapott levegő u-

KARTALI HARMONIKA most hozzák a hírét, hogy Kar- tek a tettes?
tál karácsony másodnapján ... — Ml bizony nem vagyunk.
No, ez hallatlan. Ezt már csak- — De hiszen ti te össze vagy- 

Csakugyan. Hát ml történt ugyan úgy kell elbeszélni, mini j tok karmolva.
Kartallal? Hogy van az, hogy é-jThuróczy körorvos szokta: az: — Az csak akkor csurrant, 
vek múlnak el, míg egyszer- okozaton kezdve s onnan hátrál mikor szétválasztottuk őket. 
egyszer Kartal neve te meg- va bölcsen az okok erdeje felé. 1 — Hát te Jóska . .. vagy mi
akad az idők rostáján? Talán1 Tehát karácsony másodnap-, nek hívnak . .. hát ki az ördög 
bizony deréktörése van, mint va ján kocsi állt meg Thuróczy kör hagyott úgy helybe? 
lanti kiérteniük bábának — a- j orvos háza előtt. A kocsiról négy — Megkerül nemsokára az 
vagy kehet kapott, mint Toko-' pltykés-dolmányos legény szállt 
dy hátaslova, mert kiizzadva le — olyanformán, hogy egy dunnák közt hozzák, 
hajtották a Jéggel zajló Galgán ment elől, kettő hátul, a negye- 
keresztül? Vagy talán a bábon dlket meg úgy adogatták kéz
ártott Úgy meg neki, hogy az- ről-kézre, mint a repedt fazekat 
óta csak fehér vérsejteket tűr A tornácon habozva néztek kö- gát Jóska. — Nem kéne akkor 
meg az ereiben? 
len! — Hiszen azelőtt — a bol-

hogy legokosabb volna a vere
kedőket szétválasztani.

Akadt mindjárt három-négy 
békeszerető ember, aki a gondo • 
latot helyesnek találta, de ezek- Kartalon? 
nek jobb lett volna meg se szü- ■— E’ igaz!
letniök, mert Kartal elkapta ő- kartaliak s eltették bicskáikat, 
két, mint cséplőgép a kévét és — Hát mért verekedtetek tu- 
mielőtt kinyújthatták volna a lajdonképen?

Így j kezüket, kinek az első fogai — A harmonika miatt?
— Miféle harmonika miatt?

ta ketté, ki meg a körmeit ke- — Akit odaadtam kölcsön a
Pestának.

— No látod: kölcsönadtad. 
Hiszen ti akkor tulajdonképen 
jó barátok vagytok.

— Úgy ám! — vetette fel a 
fejét Jóska s arcát fokról-fokra 
pirosabb vérbe mártotta a ha
rag — csakhogy Pesta Balogh 
Terka ablaka alatt harmonlká-

— Ejnye fiaim — nem szé
gyelltek magatokat? 
embereket fényes nappal meg
támadni! Hát ezt tanultátok ti

Békés
IRTA: BARÓTHY JENŐ

morogták a

tán Thuróczy doktor, 
nem tudok dolgozni A kísérők hiányzottak, ki a nyelvét harap

ta — mondotta Jóska — de azt menjenek ki a várószobába.
Azoknak bizony keresve se reste, hanem a kalapjuk ugv

— Micsoda, te ez után az ütés tehetett volna jobb helyet ta- helyre volt Igazítva, hogy az or-
után még verekedtél? Iáiul, mert alig hagyták őket ruk se látszott ki alóla.

— Heh! — csikorgatta a to-1 magukra, olyan szemeket kezd- Erre, már megmozdult a város
tek egymásra vetni, mint Má- ka rendőrsége is és rohamot tn- 
rius és Sulla párthívei a fóru- tézett a kartaliak elten.Érthetet- rül, majd Illedelmesen köszön- neki doktor!

tek a tekintetes asszonynak, ml - — No ezt jól eligazítottátok,
Teringette! Mit csináljak most 
már a fejeddel? Varrjam-e a- 
vagy ragasszam?

— Csak amint következik. 
Thuróczy doktor maga Is ép-!

— Te Pesta! — kurjantotta a 
pólyák közül villogó szemmel 
Jóska. — Ütik a mieinket!

— Hti, a szent Medárdját! — zott vele, ott pedig ne harmoni- 
bődült el Pesta, azzal kiszakító! kázzék senki fia, mert aki mégis 
ta magát Thuróczy doktor ke- megteszi, arra én rádöntöm a 
zéből, elvitte fején a tüt, fonalat csillagos eget..
meg a nyakba vető kendőt, a ka- No iszen kigyulladtak ezekre 
pufáról lekapott egy tenyérnyi ja lelkesítő hangokra a kartaliak

— Pesta a hibás! — károm-

IRODAI VIRÁGNYELV
— Maga nagyszerű tisztvise

lő, igazán több fizetést te érde
melne, mint amennyit kap ..

— Nagyon köszönöm . ..
— ... éppen azért ajánlom, 

keressen magának egy másik 
helyet, ahol több fizetést kap..

mon.
— Pesta az okaf — pattant 

fel az egyik oldal 
— Jóska gz oka! — recsegte 

a másik.

dog béke Idején — vasárnapról 
vasárnapra friss betűkkel Irta 
be nevét a szétvert orrok és he

vei Thuróczy nem enged ebből a 
címből a világért se, a felesége 
pedig felvilágosodott menyecske 
aki tisztában van vele, hogy ez 
a cím se ér már sokkal többet a 
többinél.

ütött fejek aranykönyvébe. Sá
toros ünnepek évadján pedig 
olyan kacskaringéé rúnákat vé
sett az eléje bukkanó emberi — No, ml újság? — kérdezte 
bordák közé, hogy három orvos a doktor.
betűzte az értelmüket, vaj’ mire — Izé . / . Hát Jóskával esett 
szolgálnak: arra-e, hogy kieresx egy kis hiba! — tolta maga e- 
szék magukon a telket, vagy o- lőtt a három, a negyediket, 
lyan gyümölcsöt, mely ez egy- — Pejtől-e vagy lábtól?
szer ágira talált. De ki győzné — Fejtől, — szólalt meg Jós-| többi aztán magától is odatalál, 
elsorolni a kartaliak minden di- ka és szégyenlősen emelte te a, ahová tartozik.
csőségét a honfoglalás óta?! A,kalapját, 
dicsőség olyan, mint az eget járó 
napfény. Altkor venni csak észre kartaliak vagytok? 
hogy volt. mikor tenyugszik. Jaj — Honnan tetszik tudni ?
neked, Kartal, ha a tied te te-j — Honoan-e? A firmátokról, ugyan dunnák voltak, de a ve- 
nyugodott — s jaj neked, ország haramiák! Ekkora hikat csak, télytára azért úgy tartotta köz- 
ha nem világit már Kartal! j Kartalon ütnek.

Csakhogy világit Szeretném Hát bizony Jóska fejét Bulcsu lyet csak tévedésből ültettek tó
én azt ütni. hogy ki merné rá- se verhette volna be alaposat)- jásokra.
fogni Kart aha, hogy már nem bán, pedig az még gerezdes hu- — Itt van már a Pista te — 
világit. Hamar megmutatnák zogánnyal osztogatta a manu- pislogott gyöngéden Jóska, 
annak a kartaliak, hogy hol kéz propriijit. — Itt ám, — néztek ki az sb-

a sötétség. Nem. Kartallal — Nem szégyenlitek maga- lakon a kísérők. — öt te hárman
tanácsos okoskodni. Jól tokát: Karácsony szent ünne- hozzák. a vihar a ház elé, de ez a hely is

—„_izze az ember, ki fekszik pén verekedni? Megtelt a rendelő emberek- szűknek bizonyult ekkora szén-
a koporsóba, mielőtt Kartatról — Csak másod napján — hit- kel Lökték, taszították egymást vedély befogadására e miután naversenyen futva vitt el a kötél iszen talán durva és bárdolatlan 
halotti beszédet mondana, mert zódoztak azok — minden bttal- szuszogtak, morogtak, szlpákol- minden beverő husángját fel- húzásban egyszerre három pes- a hangod, hanem azért oda ta-
blxony, bizony könnyen meges- inukat az elnyújtott á-ba vetve. ’ tak, majd félkörben körülvet - ‘ ajánlotta Hadúrnak, döntötte 6- ti gimnáziumot. A főbíró tehát Iái a szívhez — és az embernek
hetik, hogy utoljára is a halott Az Cdvöeitő akkor már megszü- ték Thuróczy doktort, ráhajol- két az uecára, mint a vért szí- szelíden fedd6 mosollyal lépett egyszerre csak eszébe jut, hogy
temeti el a papot s nem a pap a letett tak a villára ■ azon keresztül matoló ordasokat oda az Idegen latyakban dúló Uramisten! mégis csak elbamat

— De nem nektek, ebadták, nézték, mint kerül elő a nagy — Mi ez? Ml történt itt? Kik kart allékhoz s holmi dühös pré- kodra osztogatták szét a ml 
még ő te ki fogja hagy- piros zsebkendő alti Pista sebe ezek? — hüledeztek a járókelők, dlkició helyett csak ennyit mon szomszédaink ezt a fiatal or- 

po- te: egy cseppet se nagyobb, Valamelyiknek eszébe jutott, dott nekik: szágot!

Most egy pofon csattant el — 
pen azon törte a fejét, hogy vaj hangra és hatásra körülbelül o- 
jon ml következik. Mert más lyan, mint mikor először lőttek 
közönséges embernél a csontok puskaporral Utána aztán meg
összeigazitása következett vo!- Indult minden, amit talpra vagy' pókhálót, rácsapta a félig össze- 
na, de a kartal! csont nem sze- lábra teremtettek. Szekrények j varrt sebre, aztán már csak ar-' kodott a Jóska-párt. 
réti, ha igazgatják. Afölött lég- dőltek, virágcserepek hullottak, j ra vigyázott, hogyne oda üssön,! — Jóska a hibás! — tombol-
jobh összevarrni a bőrt s alul a székek bukfenceztek, a nagy ál- ahova Jóska.

ló tükör pedig mennykőcsapás- — Ti akartok Kartájjal kezdd | Azután, hogy a főbírónak te 
hóz hasonló zengéssel szakad a ni?! 
szoba közepére.

— Gazemberek ! — ugrott az! dők zajától s bizony nyolc szál j újból egymás elten fordultak s 
ajtóhoz Thuróczy doktor. — Hi
szen minden bútoromat, össze
töritek! Ha már verekedni akar
tok, menjetek legalább az ud
varra!

Nem mondatták ezt maguk
nak kétszer se a jó kartaliak, 
akik már maguk te torkig vol
tak ezzel a hitvány hellyel, ahol 
minden szakad és omlik, amihez
hozzáér az ember. Mentek mint A főbíró valamikor selmecl monika ... kartell harmonika!

diák volt Abból a generációból. De jó, hogy szólsz már. De jól 
amelyik 92-ben az országos tor-lesik a szavadat hallani! ... H1-

Dr. S. E. Jánossy & Co.
tak Pestáék. 486*/, Queen Street West 

TORONTO. ONT.
Torontó legrégibb magyar 
hajójegy s pénzküldési iro
dája. HAJÓJEGYEK a lég- 
jobb társaságok vonalaira, 
kihozatali jegyek előnyös 

részletfizetésre is.
PÉNZKÜLDÉS Magyaror
szágba, a legjobb árfolyam 
mellett ugyancsak bármely 

más európai államba.
FARMOK Ontario legtenné 
kenyebb vidékén, könnyű 

feltételekkel
ÓHAZAI vagy KANADAI 
jogi vagy közjegyzői ügyek 

szakszerű és pontos 
elintézése.

ÍRJON VAGY KERESSE 
FEL IRODÁNKAT 

BÁRMILY ÜGYÉVEL

,

Igazsága tegyen s a békés ldege- 
Harsogott az ucca a véreké- neknek se essék bántódásuk,Alig tett azonban egypár öl- 

— Hü, a Zebedeusát! Hát ti’test a vaskemény fejbőrön, ami
kor megállt az ablak alatt a 
másik kocsi is. Azon már csak-

'
kartali bicskás úgy megszorítót- a felpukkant harmonika ttozte- 
ta Thuróczy doktor háza előtt létére úgy összevissza késelték 
az egész uccát, hogy ott Is szűk egymást, hogy Thuróczy doktor 
volt, ahol a legszélesebbre épi-1 többet forgatja a tüt azóta, mint 
tették. 1 ha neki keltene öeszefoltoznl atűk a fejét, mint a gúnár, me-

Kartal valamennyi rongyos nad-— De hit mit csináltok ti Itt? 
— lépett ki üvegezett verándá- 
járól a főbíró.

— Mi semmit — mondta ne
ki valaki — csak a kartaliak!—

rágjál! ...

... Harmonika ... ősi bar-

*
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rostát... 1 ni az
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